ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

         Số:             /TB-TCKH Phan Rang - Tháp Chàm, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá bán tài sản thanh lý phá dỡ thu hồi

 vật liệu các dãy lớp học trên mặt bằng công trình xây dựng Trường THCS

 Lý Tự Trọng (hạng mục khối lớp học 15 phòng + 02 phòng hiệu bộ)

 sau khi trừ chi phí tháo dỡ, vận chuyển xà bần đi đổ nơi khác để

 hoàn trả mặt bằng cho công trình thi công

  Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

  Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1840/QĐ-UBND ngày 30/4/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về việc phê duyệt giá bán tài sản thanh

lý phá dỡ thu hồi vật liệu các dãy lớp học trên mặt bằng công trình xây dựng Trường

THCS Lý Tự Trọng (hạng mục khối lớp học 15 phòng + 02 phòng hiệu bộ) sau khi

trừ chi phí tháo dỡ, vận chuyển xà bần đi đổ nơi khác để hoàn trả mặt bằng cho công

trình thi công;

 Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Phan Rang - Tháp Chàm thông báo

lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá bán tài sản thanh lý phá dỡ thu hồi vật liệu các dãy

lớp học trên mặt bằng công trình xây dựng Trường THCS Lý Tự Trọng (hạng mục

khối lớp học 15 phòng + 02 phòng hiệu bộ) sau khi trừ chi phí tháo dỡ, vận chuyển xà

bần đi đổ nơi khác để hoàn trả mặt bằng cho công trình thi công, như sau:

1. Giá trị vật liệu thu hồi sau khi trừ chi phí tháo dỡ, đập phá và vận chuyển

xà bần đi đổ nơi khác để hoàn trả mặt bằng thi công trên mặt bằng công trình xây

dựng Trường THCS Lý Tự Trọng, số tiền còn lại nộp ngân sách: 48.429.594 đồng

(Bốn mươi tám triệu, bốn trăm hai mươi chín nghìn, năm trăm chín mươi bốn

đồng). Trong đó:

- Tổng giá trị vật liệu thu hồi: 102.435.894 đồng.

 - Chi phí tháo dỡ, đập phá dãy phòng học và vận chuyển xà bần đổ nơi khác

để hoàn trả mặt bằng thi công: 54.006.300 đồng.

 2. Tiêu chí lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản.

  (Đính kèm bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản)

2

 3. Hồ sơ, tài liệu, thời gian, địa điểm nhận hồ sơ.

  - Hồ sơ, tài liệu: Hồ sơ, tài liệu tham gia lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá

đóng thành tập riêng biệt, niêm phong và đóng dấu giáp lai; hồ sơ nộp 02 bộ (01

bản gốc và 01 bản sao).

 - Thời gian: 03 ngày, từ 8 giờ ngày 06/5/2024 đến 16 giờ 00 phút ngày

08/5/2024 (trong giờ hành chính các ngày làm việc, nhận hồ sơ trực tiếp).

  - Địa điểm: Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, số 06A đường 21 tháng

8, phường Mỹ Hương, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm.

  (Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu và Căn cước công

dân. Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được chọn).

  Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Phan Rang - Tháp Chàm thông báo

lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá bán tài sản thanh lý phá dỡ thu hồi vật liệu các dãy

lớp học trên mặt bằng công trình xây dựng Trường trung học cơ sở Lý Tự Trọng sau

khi trừ chi phí tháo dỡ, vận chuyển xà bần đi đổ nơi khác để hoàn trả mặt bằng cho

công trình thi công để biết và có nhu cầu tìm hiểu thông tin chi tiết vui lòng liên hệ

Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố hoặc trang thông tin điện tử của Ủy ban

nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm. Địa chỉ Website:

http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/prtc/Pages/TrangChu.aspx.

  Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài
sản của Bộ Tư Pháp (đăng thông tin);

- Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Phòng: TNMT, QLĐT, Tư Pháp;
- Chi cục Thuế thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD thành phố;

- Trung tâm VHTT-TT (đăng thông tin);

- Các tổ chức đấu giá Chuyên nghiệp;
- Lưu: VT. H

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hoàng Chương

		hoangchuong@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-03T22:50:53+0700

		phongtckh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-04T13:53:03+0700

		2024-05-04T13:55:50+0700

		2024-05-04T13:57:47+0700